
                          

 
 

 

 

 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 

v souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel  

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

IČO:  00064220 

Sídlo:  Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

Statutární zástupce:  MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Označení veřejné zakázky (VZ) 

Název VZ: PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a 

zvýšené psychiatrické péče – SO 02 

Interní číslo VZ: 01819401 

ID VZ na profilu zadavatele: VZ0082710 

 Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-043095 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky oznamuje, že prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena  

převzal následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 I.   ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DODATEČNÉ INFORMACE ZE DNE 30. 1. 2020 

 
 

Dotaz č. 1 

 
V rozpočtu slaboproudu D 1.4.5. SO 2 číslo položky 1. 

Má být u této položky uvedena cena nebo výměra bude nulová? Moduly jsou ceněny níže dle popisu. 

Upraví zadavatel výkaz výměr? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Odpovězeno již v rámci předchozích odpovědí, položka č. 1 je pouze nadpis. Upraveno ve VV 

17024-DPS-D.1.4.5 - SO 02 - VV_200130 

 

 

 

 

 



                          
 

2 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 
 

 

 

 

Dotaz č. 2 

 
V rozpočtu silnoproudu D.1.4.4 – SO 02 jsou v rozpočtu položky příslušenství pro montáže svítidla. 

Mají být tyto položky oceněny? Ceny těchto příslušenství jsou obsaženy v položkách pro svítidla. 

Upraví zadavatel výkaz výměr? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel nebude upravovat výkaz výměr. Všechny položky VV musí být oceněny ať už v části 

materiál nebo montáž. 

 

Dotaz č. 3 

 
V rozpočtu MAR D.1.4.6 – SO 02 řádek 182. 

Prosíme o kontrolu správnosti použití kabelu CYKY 20x1,5. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Kabel 20x1,5 byl chybně uveden. Ve VV 17024-DPS-D.1.4.6 - SO 02 - VV_200204 řádek č. 182 

je opraveno na 2x1,5. 

 

 

 II.    ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE ZE DNE 3.2. 2020 

 

Dotaz č. 1 

 

IO 01 – Zpevněné plochy I.etapa 

V technické zprávě je uvedeno: 

Zpevněné plochy – pojízdná betonová dlažba 366 m2 

Zpevněné plochy – pojízdná – žula  487 m2 

 
 
Ve VV (po revizi v rámci DI č.11 ze dne 27.1.2020) jsou položky pouze pro betonovou dlažbu: 
 

48 K 596212223 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 
300 m2 

m2 853,000 

 
VV 

 
"konstrukce ZP_betonové pojízdné" 853,0 

 
853,000 

 
VV 

 
Součet 

 
853,000 

49 M 59245030 dlažba skladebná betonová tl. 8 cm  m2 853,000 

 
P 

 

Poznámka k položce: 
 
(ztratné a prořezy _ zahrnuty v jednotkové ceně dodávky) 

 
-specifikace _ viz PD a TZ + odsouhlasení vzorku objednatelem. 

  

 
 
Žádáme o uvedení VV do souladu s PD, tj. rozdělení položek na dlažbu betonovou a žulovou. 

 
 



                          
 

3 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 
 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Upraveno v 17024-DPS-SO 02_Souhrnný-VV_200204 v položce č. 48+49-množství dle TZ IO 

01-I. etapa, doplněny položky č. 83 a 84 o žulovou dlažbu pojížděnou dle TZ IO 01-I. Etapa. 

 

Dotaz č. 2 

 
V tabulce _Struktura_VV_aktualizace_30_01_2020 je uvedeno u objektu IO 09: „Nenaceňovat, viz 

Tabulka č. 1: Rozsah stavebních prací dle ZD“ a řádek je označen žlutou barvou. Prosíme zadavatele 

aby v této tabulce pro úplnost stejně označil i ostatní objekty, které se nemají oceňovat (viz. 

dodatečné informace č. III/7).  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Tabulka – soubor _Struktura_VV_aktualizace_04_02_2020 byla upravena a řádek č. 104 

(soubor 17024-DPS-IO 10 - VV-02_191118 tj. Venkovní osvětlení – Výkaz výměr- II. etapa) 

není předmětem díla a byl zvýrazněn žlutou barvou obdobně jako u řádky č. 97 až 100, kde je 

uvedena poznámka „Nenaceňovat, viz Tabulka č. 1: Rozsah stavebních prací dle ZD“. Tato 

tabulka je součástí Zadávací dokumentace str. 5. 

 

Pro úplnost zadavatel doplňuje, že do sloupce „E“ (Aktualizace VV seznam revidovaných 

souborů) jsou průběžně vkládány názvy aktualizovaných souborů, které byly upraveny na základě 

dotazů uchazečů. Není-li v tomto sloupci uveden aktuální soubor, platí ten, který je uveden ve 

sloupci „D“ tj. původní, beze změn. 

 

 

 III.    ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 3.2.2020 

Dotaz č. 1 

 
Při zadávání cen do Zadavatelem zaslaného a opraveného Soupisu prací IO 10, část 4.000 Výchozí 
revizní zpráva jsme zjistili, (dodatečná informace č.12), že není možné tuto část správně ocenit kvůli 
absenci vzorců u položek 4.008, 4.007, 4.005. Znovu proto tedy žádáme zadavatele o zaslání 
opraveného a správně zavzorcovaného Soupisu prací pro IO 10 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Vzorce doplněny do VV 17024-DPS-IO 10 - VV-01_200204 

 

 

 

 

Zadavatel na základě všech výše uvedených změn upravil souhrnný výkaz výměr SO 02, výkaz výměr 

D.1.4.6 MaR a výkaz výměr IO 10 Venkovní osvětlení. 

Dodavatelé pro účely podání nabídek použijí elektronický soubor označen  

VV_aktualizace_04_02_2020.  Součástí uvedeného souboru je aktualizovaný „Seznam výkazu výměr 

pro provedení stavby na akci“ a všechny aktuální výkazy výměr. 

 

 



                          
 

4 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 
 

 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky a zadávací dokumentace nezměněny. Dodavatelé užijí pro 

účely podání nabídek pouze nové znění zadávacích podmínek a jejich příloh. 

Na základě provedených změn a ust. § 99 odst. 2 věta první ZZVZ zadavatel odpovídajícím způsobem 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Aktuální lhůtu pro podání nabídek naleznou dodavatelé v elektronickém nástroji zadavatele Tender 

arena u příslušné veřejné zakázky.  

 

Oznámení do Věstníku veřejných zakázek i TED bylo odesláno dnešního dne. 

 

 

 

  

V Praze, 4. 2. 2020 

      

   

 

 

 

                             Mgr. Anna Germanová 

 metodik nákupu  

                                                                                                               

 

 

 

 

Přílohy: 

VV_aktualizace_04_02_2020 

 


		2020-02-04T15:28:17+0100
	Mgr. Anna Germanová




